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“SEMPOWISKO 2026”

W dniach 23-26 kwietnia 2026 członkowie Akademickiego Koła SEP Politechniki Morskiej w
Szczecinie wzięli udział w międzynarodowej konferencji XXIV Interdisciplinary Math-Science
Student Conference SeMPowisko. W trakcie wydarzenia mieliśmy okazję wysłuchać wielu
interesujących wystąpień przygotowanych przez studentów i młodych naukowców
reprezentujących różne dziedziny nauki. Interdyscyplinarny charakter konferencji sprawił, że
program obejmował szerokie spektrum tematów – od nauk ścisłych i przyrodniczych, przez
zagadnienia techniczne, aż po projekty łączące różne obszary badawcze. Była to dla nas
bardzo cenna przestrzeń do wymiany wiedzy, poznania nowych perspektyw badawczych oraz
rozmów z przedstawicielami innych ośrodków akademickich.

Nasi członkowie również aktywnie wzięli udział w konferencji, wygłaszając referaty w języku
angielskim. Były to wystąpienia podsumowujące wybrane rezultaty prac realizowanych w ramach
projektu pt. „Zdalnie sterowana bezzałogowa jednostka pływająca do zadań patrolowo-
diagnostycznych zasilana z ogniwa wodorowego”:

Seweryn Sawicki – „Design and Implementation of a Power System and Electric Motor for a
Hydrogen Fuel Cell-Powered USV”

Igor Stankiewicz – „TCP/IP-based Remote Control and Telemetry System for an Inland-Water
Unmanned Surface Vehicle”

Udział w konferencji był świetną okazją do zaprezentowania wyników prac realizowanych w
ramach działalności Koła, sprawdzenia naszych projektów w międzynarodowym środowisku
akademickim oraz zebrania wartościowych uwag do dalszego rozwoju prowadzonych badań.

W programie wydarzenia znalazła się także bardzo interesująca sesja posterowa, w której chętnie
wzięliśmy udział. Była to dobra okazja do zapoznania się z różnorodnymi tematami badawczymi,
rozmów z autorami prac oraz poszerzenia spojrzenia na interdyscyplinarne podejście do nauki.

Poza częścią naukową mieliśmy również okazję zwiedzić Kraków, poczuć wyjątkową atmosferę
miasta oraz poznać wielu ciekawych ludzi z różnych ośrodków akademickich. Był to świetny
element wyjazdu, który pozwolił nie tylko poszerzyć perspektywę naukową, ale także nawiązać
nowe kontakty i spędzić wartościowy czas w inspirującym otoczeniu.

Serdecznie dziękujemy organizatorom Koła Matematyczno-Przyrodniczego Studentów UJ za
stworzenie świetnej platformy do prezentacji osiągnięć naukowych, wymiany doświadczeń oraz
integracji środowiska akademickiego. Dziękujemy za bardzo dobrą organizację, inspirującą
atmosferę i możliwość udziału w tak wartościowym wydarzeniu!

#SEP #AKSEPPM #AkademickieKołoSEP #PolitechnikaMorska #Szczecin #Rzeszów #Nanotechnologia
#MBE #MikroskopElektronowy #MłodyInżynier #Konferencja #nauka #naukaprzyszłościjużdziś
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#StudenckieKołaNaukoweTworząInnowacje

Projekt finansowany ze środków budżetu państwa, przyznanych przez Ministra Nauki i Szkolnictwa
Wyższego w ramach Programu „Studenckie koła naukowe tworzą innowacje”.

Sfinansowano ze środków @MNISW_GOV_PL

Akademickie Koło SEP Politechniki Morskiej w Szczecinie
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